MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148
Email: assessoria@novalaranjeiras.pr.gov.br

DECRETO Nº 147/2015

Data: 12/06/2015

Constitui Comissão para recebimento de Equipamentos, Materiais e Serviços.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEGISLAÇÃO

EM VIGOR,

DECRETA:

Art. 1º. Constituir a comissão para recebimento de Equipamentos,

Materiais e Serviços composta pelos servidores ELCIO CAMPOS PINHEIRO,

TATIANE FÁTIMA ALBERTO e ELVIS JOSÉ GONÇALVES DE ARAUJO,

para, sob  a presidência do primeiro, proceder ao recebimento de equipamentos, matérias

e serviços, objeto de licitação, nas modalidades de pregão presencial, carta convite,

tomada de preços e concorrência pública.

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de publicação, revogada as

disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.

	Constitui Comissão para recebimento de Equipamentos, Materiais e Serviços.